
 

 

UCHWAŁA NR LIV/459/24 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania Strategii Rozwoju Gminy Strzelce Krajeńskie do 2030 roku 

oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji 

Na podstawie art. 10 f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 324) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Strzelce Krajeńskie do 2030 roku. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelce 

Krajeńskie do 2030 roku, w tym tryb konsultacji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 1275



Załącznik 

do uchwały Nr LIV/459/24 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 23 kwietnia 2024r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelce Krajeńskie 

do 2030 roku, w tym tryb konsultacji 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelce Krajeńskie do 2030 roku, zwanego 

dalej „projektem Strategii” obejmuje: 

Lp. Zadanie Termin 

1. Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania strategii. II kwartał 2024 

2. 
Prowadzenie prac analitycznych niezbędnych do opracowania projektu 

Strategii – opracowanie diagnozy społeczno – gospodarczej 
II- III kwartał 2024 

3. 
Etap I konsultacji społecznych wraz raportem z konsultacji w zakresie 

diagnozy społeczno – gospodarczej 
III kwartał 2024 

4. 
Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelce Krajeńskie do 

2030 roku 
III-IV kwartał 2024 

5. 
Etap II konsultacji społecznych wraz z raportem z konsultacji dot. 

opracowanego projektu Strategii 
IV kwartał 2024 

6. 

Opracowanie projektu Strategii uwzględniającego uwagi wniesione  

w czasie drugiego etapu konsultacji społecznych  

(w tym SOOŚ-jeśli dotyczy) 

IV kwartał 2024 

7. Przeprowadzenie ewaluacji ex-ante projektu Strategii IV kwartał 2024 

8. 

III etap konsultacji: 

Spotkania konsultacyjne dla mieszkańców, przedsiębiorców, organizacji 

pozarządowych ws. projektu Strategii Rozwoju Gminy Strzelce 

Krajeńskie do 2030 roku. 

Przedłożenie projektu Strategii do konsultacji z: sąsiednimi gminami i ich 

związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 

mieszkańcami gminy. 

Przedłożenie projektu Strategii do konsultacji z właściwym dyrektorem 

regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie. Przedłożenie Zarządowi Województwa 

Lubuskiemu projektu Strategii w celu wydania opinii dotyczącej sposobu 

uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania  

i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych  

w strategii rozwoju województwa. 

IV kwartał 2024 

9. 

Weryfikacja oraz analiza zgłoszonych uwag i wniosków. Opracowanie 

raportu z procesu konsultacji społecznych. Opracowanie ostatecznej 

wersji projektu Strategii. Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko (jeśli dotyczy). 

IV kwartał 2024 

10. 
Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Strzelce Krajeńskie do 2030 roku 

przez Radę Miejską Strzelec Krajeńskich w drodze uchwały 
I kwartał 2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1275


		2024-04-25T13:59:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




